MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

Camp. Regionale FMI 2/ Prova

MX1

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:34:52

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 16:35 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.284 16:49:10.412 5 1:39.808 +0.457 16:43:17.609
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:33.840 +0.556 16:50:44.252 6 1:43.913 +4.562 16:45:01.522
1 16:36:26.776 n 1:37.304 +4.020 16:52:21.556 7 1:44.803 +5.452 16:46:46.325
2 1:29.376 +0.135 16:37:56.152 12 1:46.227 +12.943 16:54:07.783 8 1:46.104 +6.753 16:48:32.429
3 1:29.241 16:39:25.393 9 1:44.544 +5.193 16:50:16.973
4 1:29.803 +0.562 16:40:55.196 (731) ANGELONE SALVATORE 10 1:43.784 +4.433 16:52:00.757
5 1:29.967 +0.726 16:42:25.163 1 16:36:32.742 1 1:41.419 +2.068 16:53:42.176
6 1:30.337 +1.096 16:43:55.500 2 1:34.743 +0.094 16:38:07.485
7 1:30.287 +1.046 16:45:25.787 3 1:34.750 +0.101 16:39:42.235 (203) STURCHIO MAURIZIO
8 1:30.522 +1.281 16:46:56.309 4 1:34.844 +0.195 16:41:17.079 1 16:36:39.964
9 1:29.788 +0.547 16:48:26.097 5 1:34.649 16:42:51.728 2 1:40.669 16:38:20.633
10 1:30.159 +0.918 16:49:56.256 6 1:34.697 +0.048 16:44:26.425 3 1:40.943 +0.274 16:40:01.576
11 1:29.321 +0.080 16:51:25.577 7 1:37.633 +2.984 16:46:04.058 4 1:44.324 +3.655 16:41:45.900
12 1:29.590 +0.349 16:52:55.167 8 1:37.162 +2.513 16:47:41.220 5 1:48.074 +7.405 16:43:33.974
9 1:40.067 +5.418 16:49:21.287 6 1:49.718 +9.049 16:45:23.692
(375) LANGELLA CARLO 10 1:38.221 +3.572 16:50:59.508 7 1:48.845 +8.176 16:47:12.537
1 16:36:32.550 1 1:37.774 +3.125 16:52:37.282 8 1:49.655 +8.986 16:49:02.192
2 1:33.116 +0.695 16:38:05.666 12 1:38.516 +3.867 16:54:15.798 9 1:49.878 +9.209 16:50:52.070
3 1:34.443 +2.022 16:39:40.109 10 1:47.711 +7.042 16:52:39.781
4 1:34.529 +2.108 16:41:14.638 (389) DONNARUMMA FABIO 1 1:49.420 +8.751 16:54:29.201
5 1:33.593 +1.172 16:42:48.231 1 16:36:36.590
6 1:32.421 16:44:20.652 2 1:35.694 +1.090 16:38:12.284
7 1:32.748 +0.327 16:45:53.400 3 1:34.604 16:39:46.888
8 1:33.304 +0.883 16:47:26.704 4 1:35.146 +0.542 16:41:22.034
9 1:33.657 +1.236 16:49:00.361 5 1:36.259 +1.655 16:42:58.293
10 1:33.762 +1.341 16:50:34.123 6 1:36.101 +1.497 16:44:34.394
1 1:33.852 +1.431 16:52:07.975 7 1:35.911 +1.307 16:46:10.305
12 1:37.180 +4.759 16:53:45.155 8 1:37.208 +2.604 16:47:47.513
9 1:40.273 +5.669 16:49:27.786
(159) BOCCIA MARIO 10 1:36.049 +1.445 16:51:03.835
1 16:36.30.864 1 1:36.669 +2.065 16:52:40.504
2 1:34.007 +0.626 16:38:04.871 12 1:37.771 +3.167 16:54:18.275
3 1:34.941 +1.560 16:39:39.812
4 1:33.734 +0.353 16:41:13.546 (800) SORRENTINO SALVATORE
5 1:34.264 +0.883 16:42:47.810 1 16:36:34.350
6 1:34.184 +0.803 16:44:21.994 2 1:39.245 +3.494 16:38:13.595
7 1:33.381 16:45:55.375 3 1:37.972 +2.221 16:39:51.567
8 1:34.188 +0.807 16:47:29.563 4 1:36.336 +0.585 16:41:27.903
9 1:34.445 +1.064 16:49:04.008 5 1:36.909 +1.158 16:43:04.812
10 1:34.040 +0.659 16:50:38.048 6 1:36.823 +1.072 16:44:41.635
11 1:35.640 +2.259 16:52:13.688 7 1:36.498 +0.747 16:46:18.133
12 1:34.678 +1.297 16:53:48.366 8 1:36.674 +0.923 16:47:54.807
9 1:36.292 +0.541 16:49:31.099
(225) IMPARATO FRANCESCO 10 1:35.854 +0.103 16:51:06.953
1 16.36.35.221 1 1:35.751 16:52:42.704
2 1:34.945 +1.689 16:38:10.166 12 1:36.735 +0.984 16:54:19.439
3 1:34.051 +0.795 16:39:44.217
4 1:34.104 +0.848 16:41:18.321 (104) CERBONE ANTONIO
5 1:34.302 +1.046 16:42:52.623 1 16:36:35.928
6 1:34.867 +1.611 16:44:27.490 2 1:37.989 +2.580 16:38:13.917
7 1:34.070 +0.814 16:46:01.560 3 1:36.515 +1.106 16:39:50.432
8 1:33.296 +0.040 16:47:34.856 4 1:36.463 +1.054 16:41:26.895
9 1:33.256 16:49:08.112 5 1:37.141 +1.732 16:43:04.036
10 1:34.121 +0.865 16:50:42.233 6 1:35.479 +0.070 16:44:39.515
1 1:33.313 +0.057 16:52:15.546 7 1:35.953 +0.544 16:46:15.468
12 1:33.705 +0.449 16:53:49.251 8 1:35.409 16:47:50.877
9 1:37.378 +1.969 16:49:28.255
(747) DANDOLO MARCO 10 1:36.090 +0.681 16:51:04.345
1 16:36:34.950 11 1:46.806 +11.397 16:52:51.151
2 1:34.830 +1.546 16:38:09.780 12 1:56.722 +21.313 16:54:47.873
3 1:33.440 +0.156 16:39:43.220
4 1:34.313 +1.029 16:41:17.533 (922) FEOLA PAOLO
5 1:35.703 +2.419 16:42:53.236 1 16:36:39.036
6 1:35.272 +1.988 16:44:28.508 2 1:39.764 +0.413 16:38:18.800
7 1:34.420 +1.136 16:46:02.928 3 1:39.650 +0.299 16:39:58.450
8 1:34.200 +0.916 16:47:37.128 4 1:39.351 16:41:37.801
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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